
PŘÍKAZ K ZACHOVÁNÍ LETOVÉ ZPŮSOBILOSTI

CAA-AD-2-049/98

Datum vydání: 3. srpna 1998

HORKOVDUŠNÝ BALÓN - TEPLOMĚR - VÝMĚNA

Týká se: všech mechanických teploměrů vyrobených firmou Kubíček s.r.o. značky DTR BB.

Důvod vydání: špatná viditelnost stupnice teploměru DTR BB, která neumožňuje přesné odečítání hodnot.

Datum účinnosti: ihned po obdržení.

Provést v termínech: po obdržení PZZ, nejpozději do 1. října 1998.

Postup provedených prací: teploměr musí být nahrazen teploměrem M 1 schváleným ÚCL pro použití na horkovzdušných balónech. Jiný alternativní způsob splnění, který zajistí
přijatelný stupeň bezpečnosti může být použit, jestliže bude schválen ÚCL, technickým inspektorátem. Provozovatel je povinen předložit žádost k posouzení na ÚCL.

Poznámky: Provedení tohoto PZZ musí být zapsáno do deníku balónu. Případné dotazy týkající se tohoto PZZ adresujte na ÚCL technický inspektorát - Ing. Shrbený.  Pokud to vyžaduje povaha tohoto PZZ musí být zapracován do
příslušné části dokumentace pro obsluhu,údržbu a opravy balónu.

 

Ing. Pavel MATOUŠEK

Ředitel technického inspektorátu

Úřad pro civilní letectví


	neklan.caa.cz
	3_49_98


